
WORKSHOP	
  ON	
  TECHNIQUES	
  FOR	
  HIGH-­‐PRESSURE	
  COMBUSTION	
  
LIST	
  OF	
  ATTENDEES	
  

Aithal,	
  Shashi	
  
Argonne	
  National	
  Laboratory	
  

aithal@mcs.anl.gov	
  
	
  
	
  

	
  
Altinay,	
  Gokhan	
  
Argonne	
  National	
  Laboratory	
  

galtinay@anl.gov	
  
	
  
	
  Annesley,	
  Christopher	
  

Argonne	
  National	
  Laboratory	
  

cannesley@anl.gov	
  
	
  
	
  

	
  
Bluhm,	
  Hendrik	
  
Lawrence	
  Berkeley	
  National	
  
Laboratory	
  
hbluhm@lbl.gov	
  
	
  
	
  

Bourque,	
  Gilles	
  
Rolls	
  Royce	
  Canada	
  

Gilles.Bourque@Rolls-­‐Royce.com	
  
	
  
	
  

	
  
Brezinsky,	
  Ken	
  
University	
  of	
  Illinois	
  Chicago	
  

Kenbrez@uic.edu	
  
	
  
	
  Bunel,	
  Emilio	
  

Argonne	
  National	
  Laboratory	
  

ebunel@anl.gov	
  
	
  
	
  

	
  
Bunting,	
  Bruce	
  
Oak	
  Ridge	
  National	
  Laboratory	
  

buntingbg@ornl.gov	
  
	
  
	
  Burke,	
  Michael	
  

Argonne	
  National	
  Laboratory	
  

mpburke@anl.gov	
  
	
  
	
  

	
  
Chaumeix,	
  Nabiha	
  
CNRS	
  

chaumeix@cnrs-­‐orleans.fr	
  
	
  
	
  Ciatti,	
  Steve	
  

Argonne	
  National	
  Laboratory	
  
SCiatti@anl.gov	
  

	
  
	
  

	
  
Colket,	
  Med	
  
United	
  Technologies	
  
ColketMB@utrc.utc.com	
  

	
  
	
  Curran,	
  Henry	
  

NUI	
  Galway	
  

henry.curran@nuigalway.ie	
  
	
  
	
  

	
  
Davis,	
  Michael	
  
Argonne	
  National	
  Laboratory	
  

davis@tcg.anl.gov	
  
	
  
	
  



de	
  Ojeda,	
  William	
  
Navistar	
  

Willy.deOjeda@Navistar.com	
  
	
  
	
  

	
  
Dec,	
  John	
  
Sandia	
  National	
  Laboratory	
  

jedec@sandia.gov	
  
	
  
	
  Dibble,	
  Robert	
  

University	
  of	
  California	
  at	
  Berkeley	
  

dokdibble@gmail.com	
  
	
  
	
  

	
  
Drake,	
  Michael	
  
GM	
  Global	
  Research	
  &	
  
Development	
  
michael.c.drake@gm.com	
  

	
  
	
  Durrett,	
  Russ	
  

GM	
  Global	
  Research	
  &	
  
Development	
  
russell.durrett@GM.COM	
  

	
  
	
  

	
  
Georgievski,	
  Yuri	
  
Argonne	
  National	
  Laboratory	
  

ygeorgi@anl.gov	
  
	
  
	
  

Goldsborough,	
  Scott	
  
Argonne	
  National	
  Laboratory	
  

sgoldsborough@anl.gov	
  
	
  
	
  

	
  
Gupta,	
  Sreenath	
  
Argonne	
  National	
  Laboratory	
  

sgupta@anl.gov	
  
	
  
	
  Hanson,	
  Ron	
  

Stanford	
  University	
  

rkhanson@stanford.edu	
  
	
  
	
  

	
  
Harding,	
  Larry	
  
Argonne	
  National	
  Laboratory	
  

harding@anl.gov	
  
	
  
	
  Hergart,	
  Carl	
  

Caterpillar,	
  Inc.	
  

Hergart_Carl@cat.com	
  
	
  
	
  

	
  
Hillebrand,	
  Don	
  
Argonne	
  National	
  Laboratory	
  

hillebrand@anl.gov	
  
	
  
	
  Johansson,	
  Bengt	
  

Lunds	
  Universitet	
  
Bengt.Johansson@energy.lth.se	
  

	
  
	
  

	
  
Johnson,	
  Michael	
  
Argonne	
  National	
  Laboratory	
  
mvjohnson@anl.gov	
  

	
  
	
  



Kastengren,	
  Alan	
  
Argonne	
  National	
  Laboratory	
  

akastengren@anl.gov	
  
	
  
	
  

	
  
Kiefer,	
  John	
  
Argonne	
  National	
  Laboratory	
  

kiefer@uic.edu	
  
	
  
	
  Klippenstein,	
  Stephen	
  

Argonne	
  National	
  Laboratory	
  

sjk@anl.gov	
  
	
  
	
  

	
  
Kohse-­‐Hoeinghaus,	
  Katharina	
  
Bielefeld	
  University	
  

kkh@uni-­‐bielefeld.de	
  
	
  
	
  Kroll,	
  Jesse	
  

MIT	
  

jhkroll@MIT.EDU	
  
	
  
	
  

	
  
Lee,	
  Chia-­‐Fon	
  
University	
  of	
  Illinois	
  Urbana	
  
Champaign	
  
cflee@illinois.edu	
  
	
  
	
  Linne,	
  Mark	
  

Chalmers	
  University	
  of	
  
Technology	
  
mark.linne@chalmers.se	
  

	
  
	
  

	
  
Liu,	
  Wei	
  
Argonne	
  National	
  Laboratory	
  

weiliu@anl.gov	
  
	
  
	
  

Longman,	
  Doug	
  
Argonne	
  National	
  Laboratory	
  
dlongman@anl.gov	
  

	
  
	
  

	
  
Lucht,	
  Robert	
  
Purdue	
  University	
  
lucht@purdue.edu	
  

	
  
	
  Lynch,	
  Patrick	
  

Argonne	
  National	
  Laboratory	
  
ptlynch@anl.gov	
  

	
  
	
  

	
  
McDonell,	
  Vince	
  
University	
  of	
  California	
  
mcdonell@apep.uci.edu	
  

	
  
	
  Meier,	
  Wolfgang	
  

DLR	
  

Wolfgang.Meier@dlr.de	
  
	
  
	
  

	
  
Michael,	
  Joe	
  
Argonne	
  National	
  Laboratory	
  

michael@anl.gov	
  
	
  
	
  



Miller,	
  James	
  A.	
  
Argonne	
  National	
  Laboratory	
  

jim.miller1946@gmail.com	
  
	
  
	
  

	
  
Naik,	
  Chitral	
  
Reaction	
  Design	
  Corporation	
  

cnaik@reactiondesign.com	
  
	
  
	
  Oehlschlaeger,	
  Matt	
  

RPI	
  

oehlsm@rpi.edu	
  
	
  
	
  

	
  
Parker,	
  James	
  
U.S.	
  Army	
  Research	
  Office	
  

james.k.parker30.civ@mail.mil	
  
	
  
	
  Petersen,	
  Eric	
  

Texas	
  A&M	
  University	
  

epetersen@tamu.edu	
  
	
  
	
  

	
  
Petri,	
  Mark	
  
Argonne	
  National	
  Laboratory	
  

mcpetri@anl.gov	
  
	
  
	
  Peukert,	
  Sebastian	
  

Argonne	
  National	
  Laboratory	
  
peukert@anl.gov	
  

	
  
	
  

	
  
Pickett,	
  Lyle	
  
Sandia	
  National	
  Laboratory	
  
lmpicke@sandia.gov	
  

	
  
	
  Pitz,	
  Bill	
  

Lawrence	
  Livermore	
  National	
  
Laboratory	
  

pitz1@llnl.gov	
  
	
  
	
  

	
  
Pratt,	
  Stephen	
  
Argonne	
  National	
  Laboratory	
  
stpratt@anl.gov	
  

	
  
	
  

Raman,	
  Sumathy	
  
ExxonMobil	
  
sumathy.raman@exxonmobil.com	
  

	
  
	
  

	
  
Reitz,	
  Rolf	
  
University	
  of	
  Wisconsin	
  
reitz@engr.wisc.edu	
  

	
  
	
  Ruscic,	
  Branko	
  

Argonne	
  National	
  Laboratory	
  

ruscic@anl.gov	
  
	
  
	
  

	
  
Sanders,	
  Scott	
  
University	
  of	
  Wisconsin	
  

stsanders@wisc.edu	
  
	
  
	
  



Scarcelli,	
  Riccardo	
  
Argonne	
  National	
  Laboratory	
  

rscarcelli@anl.gov	
  
	
  
	
  

	
  
Sekar,	
  Raj	
  
Argonne	
  National	
  Laboratory	
  

rsekar@anl.gov	
  
	
  
	
  Settersten,	
  Tom	
  

Sandia	
  National	
  Laboratory	
  

tbsette@sandia.gov	
  
	
  
	
  

	
  
Sharma,	
  Amit	
  
Argonne	
  National	
  Laboratory	
  

asharma@anl.gov	
  
	
  
	
  Sheps,	
  Lenny	
  

Sandia	
  National	
  Laboratory	
  
lsheps@sandia.gov	
  

	
  
	
  

	
  
Sick,	
  Volker	
  
University	
  of	
  Michigan	
  
vsick@umich.edu	
  

	
  
	
  Sivaramakrishnan,	
  Raghu	
  

Argonne	
  National	
  Laboratory	
  

raghu@anl.gov	
  
	
  
	
  

	
  
Som,	
  Sibendu	
  
Argonne	
  National	
  Laboratory	
  

ssom@anl.gov	
  
	
  
	
  Taatjes,	
  Craig	
  

Sandia	
  National	
  Laboratory	
  

cataatj@sandia.gov	
  
	
  
	
  

	
  
Tranter,	
  Rob	
  
Argonne	
  National	
  Laboratory	
  

tranter@anl.gov	
  
	
  
	
  VanDerWege,	
  Brad	
  

Ford	
  Motor	
  Co.	
  
bvanderw@ford.com	
  

	
  
	
  

	
  
Wagner,	
  Robert	
  
Oak	
  Ridge	
  National	
  Laboratory	
  
wagnerrm@ornl.gov	
  

	
  
	
  Wagner,	
  Al	
  

Argonne	
  National	
  Laboratory	
  

wagner@tcg.anl.gov	
  
	
  
	
  

	
  
Weissman,	
  Walt	
  
ExxonMobil	
  

walter.weissman@exxonmobil.com	
  
	
  
	
  



Westbrook,	
  Charlie	
  
Lawrence	
  Livermore	
  National	
  
Laboratory	
  
westbrookck@earthlink.net	
  

	
  
	
  
	
  

	
  
Wooldridge,	
  Margaret	
  
University	
  of	
  Michigan	
  

mswool@umich.edu	
  
	
  
	
  	
  

Wornat,	
  Judy	
  
LSU	
  

mjwornat@lsu.edu	
  
	
  
	
  

	
  
Xu,	
  Hong	
  
Argonne	
  National	
  Laboratory	
  
hongxu@anl.gov	
  

	
  
	
  

Zador,	
  Judit	
  
Sandia	
  National	
  Laboratory	
  

jzador@sandia.gov	
  
	
  
	
  

	
  
Zigler,	
  Brad	
  
NREL	
  

Brad.Zigler@nrel.gov	
  
	
  
	
  

	
   	
   	
  

	
   	
   	
  

	
   	
   	
  

	
   	
   	
  


